aos seguintes valores:

8.3.5. DOS PREÇOS MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A CONTRATAÇÃO

8.3.5.1. Em conformidade com o art. 40, inciso X da Lei n° 8.666/1993 e
com a Instrução Normativa Nº 5 / 2014 do MPOG, o valor anual máximo
admitido da contratação é de R$ 126.693,44 (cento e vinte e seis mil,
seiscentos e noventa e três reais e quarenta e quatro reais), pagos
em 12  parcelas  mensais  de  R$  10.557,79  (dez  mil,  quinhentos  e
cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos).

8.3.5.2. O preço estimado inclui todas as despesas com custo, seguro,
frete, além de encargos fiscais, comerciais, trabalhistas ou de qualquer
natureza, incidentes para o cumprimento do objeto da contratação no
prazo determinado.

[...]

PRM de Rio Verde, situada na Avenida Presidente Vargas, 266, Jardim
Marconal, CEP 75.901-591, Rio Verde – GO.

XIV. PREÇO ESTIMADO

a. Em conformidade com o art. 40, inciso X da Lei n° 8.666/1993 e com a
Instrução Normativa Nº 5 / 2014 do MPOG, o valor anual máximo admitido
da contratação é de R$ 126.693,44 (cento e vinte e seis mil, seiscentos e
noventa  e  três  reais  e  quarenta  e  quatro  reais),  pagos  em 12  parcelas
mensais de R$ 10.557,79 (dez mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e
setenta e nove centavos). 

b.  O preço estimado inclui  todas as despesas com custo,  seguro,  frete,
além de encargos fiscais, comerciais, trabalhistas ou de qualquer natureza,
incidentes  para  o  cumprimento  do  objeto  da  contratação  no  prazo